PORTARIA 912/2008
“Dispõe sobre exoneração de
servidor”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Artigo 1º EXONERAR, a pedido, a servidora pública municipal

JULIANA QUEIROZ BORGES DE MAGALHÃES CHEGURY, matrícula nº
5799-1, com lotação na Secretaria de Segurança Urbana, admitida em 6 de
dezembro de 2007, ocupante do cargo de AGENTE DE TRÁFEGO.

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 3 de outubro de 2008.

São Sebastião, 15 de outubro de 2008.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

IBS/mcsc

Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.

	PORTARIA 912/2008
	“Dispõe sobre exoneração de servidor”
	Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
	Prefeito